DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 94557

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Plug & Shine svételny retéz IP44 7,5m 24V
3.000K 72x2Im - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Trida ochrany
Stmivatelné

Typ svételného zdroje
Primér v mm

Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla
Vykon

Napajeci napéti
Patice

Material

Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

POPIS PRODUKTU:

1]

ano
LED
18
7500
P44
146Im
3000K
2W
24V
LED
plast

cerna

72

PAULMANN

Dekorativni Plug & Shine svételny retéz se 72 malymi svétylky a délkou 7,5m se postara o teplé bilé svétlo a
perfektni atmosféru ve venkovnim prostoru. Kreativité se meze nekladou. Trafa, spojky a dalsi svitidla ze
systému Plug & Shine vam umozni individualni svételné instalace ve venkovnim prostoru.
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